**"דו"ח פירוט תקופתי"** - פירוט העסקאות והחיובים שנקלטו אצל החברה בקשר לשימוש בכרטיס, ופרטים נוספים הקשורים עמו. דו"ח הפירוט יהיה לתקופה של חודש, או לתקופה אחרת שתיקבע מעת לעת על ידי החברה, בכפוף להוראות כל דין.

**"דיינרס"** - דיינרס קלוב ישראל בע"מ.

**"דין"** - כל חיקוק כמשמעו של מונח זה בחוק הפרשנות, התשמ"א-1981, וכן הוראות, נהלים והנחיות בנק ישראל והמפקח על הבנקים, כפי שיהיו מעת לעת, אף אם אינם בבחינת דין, לרבות הוראות נוהל בנקאי תקין.

**"הסכם כרטיס החיוב"** – ביחס לכל כרטיס - כתב זה, הבקשה לקבלת כרטיס חיוב וכל מסמך עליו חתם ו/או יחתום הלקוח ו/או שאותו אישר ו/או יאשר הלקוח בדרך אחרת, בקשר עם הכרטיס והשימוש בו, גם אם לא צוין על גבי אותו מסמך כי הוא מהווה נספח להסכם כרטיס החיוב.

**"החברה"** - כ.א.ל. - ביחס לכרטיסי ויזה ומאסטרקארד, ודיינרס - ביחס לכרטיסי דיינרס. על פי דין, הגורם המפקח על פעילות החברה הוא המפקח על הבנקים.

**"חוק שירותי תשלום"** או **"החוק"** - חוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019, כפי שיתוקן מעת לעת או כל חוק אחר שיבוא במקומו, וכן תקנות, צווים והוראות רשות מוסמכת בקשר עמו, כפי שיהיו תקפים מעת לעת.

**"החשבון"** - החשבון שמספרו רשום לעיל, בשקלים או במט"ח, לפי העניין, המתנהל בבנק על שם הלקוח, או כל חשבון אחר המתנהל בבנק שיבוא במקומו בהתאם להוראות מסמכי הבנק, כהגדרתם לעיל.

ביקש לחייב חשבונו במטבע חוץ בגינם - יום עסקים שלא נקבע לגביו כי אינו יום עסקים בנקאי כאמור, ושב הובנק גם מבצע בפועל עסקאות במטבע החוץ הרלבנטי ללא הגבלה בסכומי העסקאות והבנק מפרסם בו שערי העברות והמחאות.

**"כ.א.ל"** - כרטיסי אשראי לישראל בע"מ.

**"כרטיס אשראי"** - כמשמעותו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981, ולרבות כרטיס חיוב משולב, בחלק כרטיס האשראי שבו.

**"כרטיס בינלאומי"** - כרטיס חיוב המיועד לשימוש בישראל ובחו"ל, הן ככרטיס בנק והן ככרטיס אשראי.

**"כרטיס בנק"** - כרטיס המיועד למשיכת כסף באמצעות מכשירי בנק ממוכנים, ולרבות כרטיס חיוב משולב בחלק כרטיס הבנק שבו.

**"מסמכי הבנק"** – הסכם התנאים הכלליים לניהול חשבון לרבות פרק אשראי בו, ו/או כל הסכם ו/או מסמך אחר שנחתם ו/או שייחתם על ידי הלקוח כלפי הבנק ו/או החל ו/או שיחול בין הלקוח והבנק.

**"נכס" / "נכסים"** – כהגדרת "נכס" בחוק, היינו: מקרקעין, מיטלטלין, או זכויות.

**"סולק"** – כהגדרתו בס' 36ט חוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981.

**"סכום החיוב החודשי"** – הסכום המחויב במועד חיוב כלשהו, בגין (א) עסקות שבוצעו בישראל באמצעות הכרטיס הרלוונטי (לרבות תשלומים המיועדים להיפרע במועד חיוב כאמור בגין עסקות כאמור שבוצעו על ידי הלקוח במסגרת הסדרי האשראי השונים בכתב זה ו/או עסקות בהן ניתן ללקוח אשראי ע"י בית עסק) (ב) עסקות ומשיכות מזומנים שבוצעו בחו"ל ומחויבות במטבע ישראלי או במטבע חוץ, במועד החיוב כאמור, וכן (ג) ריביות, עמלות וכל סכום אחר המחויב בקשר עם הכרטיס.

**"צופן"** - מספר אשר יימסר ללקוח ואשר יאפשר לו שימוש בכרטיס לצורך רכישת נכסים או לצורך משיכת מזומנים ממכשיר אוטומטי, ככל שיידרש לצורך אלה שימוש בצופן.

**"ריבית בסיסית"** - הריבית הידועה גם בשם "ריבית פריים", הנקבעת על ידי הבנק ומשתנה מפעם לפעם בהתאם לריבית בנק ישראל כהגדרתה בחוק אשראי הוגן, התשנ"ג-1993 בתוספת מרווח קבוע, ומפורסמת על ידי הבנק בדרכים הקבועות בדין.

**"ריבית פיגורים"** - ריבית בשיעור "הריבית המרבית" שהינו השיעור הגבוה ביותר שיהיה קבוע בבנק מעת לעת, על יתרות חובה בחשבונות עו"ש במטבע ישראלי או במטבע חוץ, לפי העניין, שלא במסגרת משיכת יתר מאושרת, והכל בכפוף להוראות כל דין ולהוראות מסמכי הבנק.

במקרה שבטלה הרשאת הלקוח למורשה בהודעה בכתב שניתנה לחברה ו/או לבנק, יחול האמור בסעיף 4.3.9 להלן.

4.3.7. האמור בסעיפים 4.3.5 ו- 4.3.6 לעיל יחול גם במקרה שהמורשה הינו קטין ואף אם פעולות ועסקאות שיבוצעו על ידי הקטין תהיינה חסרות תוקף כלפי הקטין או ניתנות לביטול על ידי נציג הקטין בהתאם לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופוסות, התשכ"ב-1962.

4.3.8. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, ומבלי לגרוע מהתחייבויות הלקוח, תחול האחריות לכל החיובים וההתחייבויות על-פי הסכם כרטיס החיוב, לרבות החובה לפרוע את מלוא החיובים בהם יחויב החשבון לפי הסכם כרטיס החיוב, על הלקוח והמורשה, ביחד ולחוד. אין בכך כדי לגרוע מאחריותו המלאה של הלקוח על-פי הסכם כרטיס החיוב, לרבות לכל פעולות המורשה בקשר לכרטיס כאמור.